
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA 

Av. Marechal Rondon, nº 873 - Cep 68.005-120 – Prainha - Santarém - Pará 

 
 

PORTARIA Nº 050/2021-SEMAP   Santarém, 20 de julho de 2021. 
 

 
SUBSTITUI O FISCAL DO CONTRATO 
CELEBRADO ENTRE SECRETARIA 
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA 
E A EMPRESA CONTRATADA PARA 
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, 
DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS 
DÁGUA. 
 

O Secretário Municipal de Agricultura e Pesca Sr. Bruno da Silva Costa, no uso de 

suas atribuições legais, conforme o Decreto nº 008/2021-GAP/PMS e o disposto no 

artigo 51 e seus parágrafos da Lei Federal nº 8.666/93. 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º SUBSTITUIR o nome RONNIE WILKINSON LIMA COUTINHO, por LUIZ 

GONZAGA DE SOUSA, designado para atuar como fiscal substituto do contrato 

celebrado entre a Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca  e a empresa contratada 

para Serviços de Dedetização, Desratização e Limpeza de Caixas d’água. 

 

Parágrafo Único: Os fiscais do contrato celebrado entre a SEMAP e a empresa 

contratada ficarão da seguinte forma: 

 

 MATEUS AZEVEDO AGUIAR – Matrícula nº 84556. 

    Art. 2º - Para fiscal substituto fica designado o servidor: 
 

 LUIZ GONZAGA DE SOUSA – Matrícula nº 33202. 

 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA, aos 

vinte dias do mês de julho de dois mil e vinte e um. 

 

 

___________________________________ 
BRUNO DA SILVA COSTA 

Secretário Municipal de Agricultura e Pesca 
Decreto Nº 008/2021 – GAP/PMS 


		2021-08-12T12:10:17-0300
	BRUNO DA SILVA COSTA:34635642895




